
Förteckning tjänster 

 

Företag Företagets affärsidé Företagstyp 

tryggtillsammans UF 

Vi har som mål att stärka gemenskapen och tryggheten i samhället. Vi tror på kraften i att samla människor i 
alla åldrar genom olika aktiviteter. Våra evenemang, som inkluderar allt från fikastunder till spelkvällar och 
mycket mer, syftar till att bygga starkare band mellan grannar. 
Inkludering och tillgänglighet är grunden i vårt arbete och vi strävar efter att skapa miljöer där alla känner sig 
välkomna och delaktiga. Genom att samarbeta med lokala organisationer och föreningar hoppas vi nå ut till 
ännu fler och göra en positiv skillnad i samhället. Tjänst 

Websy UF 

Vi tänker sälja en tjänst som erbjuder webbsidor för lokala små företag. Vi kommer alltså skapa hemsidor som 
vi sedan visar upp för företagen för att väcka intresse och sedan sälja. I första hand skall denna tjänst säljas 
face to face medan vi skapar en hemsida åt os själva med kontakt uppgifter så man kan nå oss, efter det skall vi 
använda både hemsidan men även sälja webbsidorna face to face. Tjänst 

The Ink Wear UF 

Vi är ett UF företag på 4 personer som går åk 2 på Wisby gymnasiet, inriktning försäljning och service. Vår 
affärsidè är att göra valfritt tryck på kläder, väskor, kepsar eller vad man vill. Vår tanke är att man får komma in 
med sina egna kläder, ha ett tryck som de kan maila till oss och så fixar vi trycket som personen vill ha. Vi ska 
även ha begagnade t-shirt som man kan köpa av oss på plats som det redan är tryck på eller som man kan välja 
tryck på de också, de har vi tvättat innan vi har gjort tryck på dem. Vi kommer att spraya sprayfärg samt något 
plastryck som vi gör med transferpapper.  Vi kommer sälja genom sociala medier så som Tik Tok, Instagram 
och Facebook men även ha fysiska marknader och det kommer vi gå ut med på våra sociala medier. Tjänst 



M.R. Tomt Och Gård 
Tjänst UF 

Vi ska sälja en tomt och gård tjänst vilket betyder att vi kommer hem till eran gård eller tomt och hjälper till. 
Till exempel att byta däck på din bil, byta tak plattor, klippa gräset eller bära på grejer som ska flyttas. Du 
måste bara ringa och fråga efter hjälp på eran tomt eller gård så bokar vi en tid som en eller båda av oss 
kommer fram och hjälper med det du behöver. Tjänst 

Löwenborg Fitness 
UF 

Löwenborg Fitness UF erbjuder personligt anpassad hybridträning – en smart kombination av styrka och 
kondition – för dig som vill bygga en stark, snabb och hållbar kropp. 
Genom online coaching, träningsupplägg och kostrådgivning hjälper jag människor att utvecklas som atleter, 
förbättra sin hälsa och hitta en balanserad livsstil – oavsett var de befinner sig i Sverige. Tjänst 

Nails by Alice UF 
Nailsbyalice erbjuder tjänster inom nagelvård och gelénaglar med avancerad design för främst kvinnor över 13 
år som bokas via sociala medier. Fokuset ligger på hållbarhet, hälsa och design. Tjänst 

Elley UF 

Hos Elley UF erbjuder vi trendiga skönhetsbehandlingar där naturlig skönhet står i fokus. Genom lashlift, 
browlift  framhäver vi det bästa hos varje kund – på ett vårdande och modernt sätt. Vår målgrupp är från 15 år 
och uppåt, och vi finns enkelt tillgängliga via Instagram för bokning och frågor. Tjänst 

StudyMate UF 

StudyMate UF vill förändra hur elever lär sig genom att kombinera teknik, pedagogik och motivation. Vi ser att 
många elever idag har svårt att förstå uppgifter och lätt hamnar i fällan att ta den enkla vägen — att kopiera 
svar eller använda AI för att lösa uppgifter utan att egentligen förstå. Det leder till sämre inlärning och mindre 
utveckling. 
 
Vår affärsidé är att erbjuda en AI-baserad studiecoach som hjälper elever att förstå sina skoluppgifter genom 
steg-för-steg-förklaringar i stället för färdiga svar. På så sätt tränas hjärnan, kunskapen blir djupare och 
eleverna utvecklar verklig förståelse. 
 
Målgruppen är främst gymnasieelever, men även högstadieelever som vill förbättra sitt sätt att lära sig. 
Tjänsten erbjuds via en app och hemsida i två versioner: en gratis grundversion med basfunktioner och en 
premiumversion mot månadsavgift, samt möjligheten för skolor att köpa licenser för sina elever. Tjänst 



Atelje Smycke UF 

Atelje Smycka UF skapar smycken som möter dig i din tanke. Vi blandar nytt och gammalt. Vi bygger om och 
utgår i vår produktion från en kommunikation med dig.  
Inför mässor kommer vi presentera olika teman i kollektioner av smycken som örhängen, halsband,  och 
armband. 
Ni kan också hitta oss på sociala medier; vi lägger upp flera olika typer av designer, samt verk vi arbetar och 
arbetat på tidigare där. När vi arbetar med er kommer ni vara med hela väggen. Vi kommer höra det ni säger 
samt skapa flera designer för smycket skapat för dig och dina önskemål. Om du är intresserad av att äga ett 
smycke gjort för dig, eller göra om ett redan existerande smycke. Kontakta oss genom instagram, email eller 
Facebook 
Så skapar Atelje Smycka UF dig din helt egna ägodel med din personlighet och tanke I tanke. Tjänst & Vara 

Vision e-bikes UF 
Vi köper in elcykelkit och installerar dem på kundens cykel. Vår målgrupp är cyklister som vill uppgradera till 
elcykel utan att betala så mycket. Vi marknadsför detta via sociala medier. Tjänst & Vara 

Elegant toutch UF 

Min affärsidé är att ska sälja naglar, smycken, nyckelringar och telefonskal och samt present boxar som 
innehålla alltihopa, men man bestämmer själv när man beställer, jag fixar också till killar med klockor och 
smycken och ge rådgivning kring outfit med hijab. Tjänst & Vara 

 


